
COMISSION OF BEACHSOCCER, 
FACR ATLETICKÁ 2474/8, 
169 00 PRAHA 6—STRAHOV 

IČ: 00406741, 
DIČ: CZ00406741 
TEL: 602  140  476, 233 029 111 
E-MAIL: INFO@BEACHSOCCER.CZ 

BEACHSOCCER@FOTBAL.CZ 

NOMINACE DO REPREZENTAČNÍHO MUŽSTVA 
BEACH SOCCER ČESKÁ REPUBLIKA 

Na  základě  doporučení  trenéra národního  týmu Michaela  Lukiče,  jsi byl  vybrán do 
širší nominace národního týmu juniorů do 21 let pro sezónu 2019.  

Dle nové  strategie plážové  kopané  i  v tomto  roce bude dán důraz na  vytvoření  silné 
juniorské  kategorie,  která  se  stane  základem  pro  reprezentační  tým mužů.  Cílem  je 
postoupit  do  2  let  do  prestižní  soutěže  evropských  národních  týmů  tzv.  „Divize  A“ 
(v roce 2018 za A tým na mezinárodních turnajích v Číně a Maďarsku hrálo 6 juniorů) 

Pokud  máš  vážný  zájem  reprezentovat  v této  kategorii  plážovou  kopanou  České 
republiky, bude  Ti  zaslán  rozpis přípravných  kempů  (podzim  a  zima  2018),  současně 
předběžný  harmonogram  aktivit  pro  rok  2019  (tréninky,  zápasy,  turnaje)  a  návrh 
reprezentační smlouvy s Fotbalovou asociací České republiky. 

Pro zařazení do reprezentačního týmu, potřebujeme vyplnit níže uvedený text, stvrzený 
Tvým podpisem: 

Datum narození / rodné číslo: …………………………………………………………… 

Adresa trvalého bydliště: ………………………………………………………………….. 

Kontakt mobil / mail: ………………………………………………………………………… 

Fotbalový oddíl, kde hraješ: ……………………………………………………………… 

Futsalový oddíl, kde hraješ: ………………………………………………………………. 

Velikost trička / soupravy / bot: ………………………………………………………. 

Podpis: …………………………………… 

Jan Dámec, předseda plážové kopané

BEACHSOCCER.CZ 

V Praze dne 16. října 2023

Vážení,
v současné době máme otevřenou pozici na trenéra reprezentačního týmu mužů. 

Máte-li zájem o tuto funkci, přečtěte si a vyplňte následující informace. 
Odpověď zašlete e-mailem na info@beachsoccer.cz

Přiložte svůj životopis s následujícími informacemi:
- Jméno a příjmení
- Adresa
- E-mail
- Telefon
- Trenérské licence, historie a úspěchy
- Vzdělání
- Zaměstnání současnost
- Jazyky, kterými se domluvíte
- Řidičské oprávnění
- Výpis z trestního rejstříku
- Další, o čem byste chtěli informovat 

Co očekáváme od trenéra národního týmu:
- Příprava dlouhodobého plánu, vize a cíle reprezentace ČR
- Vytvoření sezónního plánu tréninků, tréninkových kempů, přátelské zápasy
- Prezentovat tréninkový program - individuální příprava hráče  
 a společný model pro přípravu celého týmu 
- Vize a požadavky pro správný a efektivní chod reprezentace 
- Sestavení realizačního týmu trenérů a asistentů s pravidelnou  
 komunikací a vyhodnocením 
- Informace ke zkvalitnění kádru a vyhledávání talentů do týmu
- Spolupráce s trenérem U21 na implementaci mladých hráčů do prvního týmu. 
- pravidelné reportování a hodnocení výkonu týmu a jednotlivců, pokrok,  
 klady a zápory atd.
- Seznam požadovaného tréninkového vybavení, fitness,  
 testování a měření, regenerace a jiné
- Účast na akcích a seminářích plážového fotbalu

Co nabízíme trenérovi národního týmu:
- Mužský národní týmy s historií s potenciálem k dalšímu růstu. 
- EBSL divize A v sezóně 2024
- Moderní areál pro plážový fotbal v Praze
- Podpora od FAČR na finanční i administrativní úrovni
- Ubytování a cestovní náklady hrazené při cestě do ČR na tréninky, soustředění atd.
- Odměna za účast na trénincích, kempech a soutěžích
-  Bonusy za úspěchy s týmem na mezinárodních akcích

Jan Dámec,
předseda
Beach Soccer Czech Republic


